
Uchwała nr 21/2022 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 20 września 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Jakości Kształcenia na kierunkach prowadzonych na 

Wydziale na kadencję 2022/2023 

 

Na podstawie §5 ust. 1 Wydziałowego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

wprowadzonego Zarządzeniem Dziekana nr 10/2020 z dnia 4 grudnia 2020 r. 

 
Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

postanawia ,  co następuje  

 

§ 1  

 

pozytywnie zaopiniować  
 

1. Skład Komisji ds. Jakości Kształcenia na kierunku geoinformacja środowiskowa 

dr hab. Mieczysław Kunz, prof. UMK – przewodniczący 

dr Radosław Golba 

dr Katarzyna Kubiak- Wójcicka 

dr hab. Paweł Molewski, prof. UMK 

dr Aleksandra Pospieszyńska 

Kamil Czarnecki - przedstawiciel studentów 

  

2. Skład Komisji ds. Jakości Kształcenia na kierunku gospodarka przestrzenna 

dr Mirosław Biczkowski  – przewodniczący 

dr hab. Roman Rudnicki, prof. UMK  

dr hab. Jadwiga Biegańska, prof. UMK 

dr hab. inż. Piotr Sewerniak, prof. UMK 

dr hab. Piotr Weckwerth, prof. UMK 

Mateusz Kowalski - przedstawiciel studentów I st. 

Martyna Gruczyk - przedstawicielka studentów II st. 

 

3. Skład Komisji ds. Jakości Kształcenia na kierunku turystyka i rekreacja 

dr hab. Elżbieta Grzelak- Kostulska, prof. UMK – przewodnicząca 

dr hab. Przemysła Charzyński, prof. UMK 

dr Anna Dubownik 

dr hab. Tomasz Karasiewicz, prof. UMK 

dr Olga Smoleńska 

dr hab. Ireneusz Sobota, prof. UMK 



Mateusz Usarzewicz - przedstawiciel studentów I st. 

Oliwia Seklecka - przedstawicielka studentów II st. 

 

4. Skład Komisji ds. Jakości Kształcenia na kierunku geografia 

dr hab. Andrzej Araźny, prof. UMK - przewodniczący 

dr hab. Bogusław Pawłowski, prof. UMK 

dr hab. Justyna Chodkowska-Miszczuk, prof. UMK  

dr Łukasz Wiśniewski 

dr inż. Izabela Jamorska   

Julia Dziczek - przedstawicielka studentów I st.  

Klaudia Wernerowicz - przedstawicielka studentów II st.   

 

           

 

    
 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 (-) dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


